nabile fecit. ipse manu instructis munitionibus superaret. Insuper hinc et sagittarum multitudinem machinamque proposuit: et oes apparatu extogitavit. qui hitatoribus possit magne obsidionis prestatum. Erat autem in ipsa regna iura mirabilis magnitudinis. Illud etiam carere vel celsitudine vel magnitudine videbat. Ferebat autem ea ex hecudis temporibus perseverasse. mansissimamque profecto videtur: si ab iudeis qui locum cepere erat exarsa. Vallis autem que a septentrionali parte cingitur. quodam locum quibus appellabatur. ubi iudix eorum nomine gignitur. que flamma quidem assimilis est colore. In vespereque videtur fulguribus a cederibus ea velle cupitibus fatalis non est. Et tamen dum ifugit neque plus maeret quam si quis vimam miltiebre vel miltituum sanguine super ea fudit. Chetia tunc si quis a tetigent. mors ita est: nisi forte illa ipsa iudice ferat de manu pedente. Caput autem alio quam modo fuit. Totum est. Totam eam circumfodit: ita ut in unum ea iudice ita sit additum. Deinde religat ab ea canem. Illosque secum in aqua re ligatis expectate iudix quod faciale evortat. canis vero continuo morit. tunc eius vite editus que herba fuit ablatum. Nulli haec profacia pietibus metus est. Tunc autem piall. prope unum vim capitea opepau est. Nam que vocantur deonia pessioy hominum spiritus vivis uniusa eosque necatam que sbuenua non fuit. hec atque eadem si in unum offerat egrotantibus abigit. Fluunt autem ex eo loco aqua fons caalidatay: mltum in se sapore diuise. Alienaque amare se: alijs non dicitur deest. mltum te aut frigde. Nam ortus non solum in huiusmodi locis fons alios hnt: sed quod aplis que miter in prelo et ea quod spelunca cermet non quod alte cana: saxo autem imminete protecta. Et hoc autem velum due manne in se paululum distates eminet: et alta quod frigidissimam fonte. alta calidissimam fundit. Qui mltum lauachy suavisimam pbet. mltum usque morbis ac vicijs salutale. maxime vero neruoy curatoy duemēs. habetque idem locis metalla sulphur et aluminis. Bassus autem proplats vdiay regione velle onem tali repleta expugntoe aggredi statuit. opusque icho auit. pperas aggere que pluri mum extolle. facalēy pen face obsidione. Qui vero mltum fuerat dephensi ab exēnis segregant iudei illos quod coegit maē vulgus existimantes in fione obsidiae ritute. ac pida pores exape. Supra vero castelli ipsi occupatū tenebat. et ppter munitionis

firmamentum. et ut saluti succulenter. Impetraturos ei se venam opprobant: si locum tandem disseccat roams. Pius autem uolebant spe delectanda de obsidionis expiēdo quincē. Ideoque alacri animo in dies singulos excursum habebant. et cum hinc quos foris obtulisset exert manibus. mltum quod moriebant. mltosque in manū itezficuebat. Ipse autem vltis phex tpe victoria raptabat: iudeis quod si ita uero res aggredierit. itaggere autem positus. si p uisum excursum eorum bene cepti armis exapent. Non hinc erat fies obsidionis fuis. Robat quod fortuna gesta iopmata castelli tradidit naitate iudeis in posuat. mltum obsessores uiuētis. Faudacia feroy et manu strenuus. eleazary noie. Is autem fuit et i excursum nobilitas. mltos egredi. aggestuque phibet obferas. et in plis sp. giu hys affuec rōnos audacia que sua fouos. pseques. impetu quod hys faulz. pido autem vacui discessu que fiabat nouissimam itredendo. Itaque di scerta quod die pugna. et vltis pte dignesta p se tpe despicies oēs. existimās neine tuc hostium plū exceptum. ex portā imāsit. et i muro stātes alloqbat. tutamē illis addēs. Hāc autem opūitate vidit quod ex rōnoy castris egipuy noie rufy. et quod neco spasset i petu fto cum p se armis repete correptū cum hoc visu i muro stātes stu por tenēt i castris rōnoy traduxit. Proque vero dux nudū pcepit excedit. et in apto constitutū ut itate spueret obel bz cedi. uehenēt iudeos iudee pfidit rā sus adolestēt. Uniusque aitas i fletu eāt. et que stibz vniy vni clade pūta. Id ubi passus aia dunt. i fūioy adūsy hostes hoc pnapū supsit. eoy que mltum auge cupiēs. que roactu p eoy salute castelli t diuonē facent. Quod spauit adepty ei. Nam tpe quide velum mox eleazary sus pēsiuy. tunc defigi iussit. Favō spectamānoy castellanos dolor iuasit. et vltimado que bāt mltum abile ee calaitate vouasē nates. Tūc i eleazary eos orabat. ne vlt se despicent. morte miserimā sbituy. Pribiqz ipis salute pbenit proque oēs ia p actu rōnoy vmbz ac fortune cōcederet. Ili autem de eoy simone frati. et qy mltum p eo ptabant. ex magis ei et ptofa. p mltum qitate geny dicebat. con igemū suū mā viti se. Et quod dā celet i mltis colloq bant. castelli face traditoy petētes. ac reddito sibi eleazary sine metu dimitti.